Calendrier 2018/2019

[0 Les Navettes des Neiges circulent

[0 Les Navettes des Neiges ne circulent pas

~NAVETTES bes N

Ligne 258
Strasbourg > Obernai = Champ du Feu
STRASBOURG Gare routiere des Halles
OBERNAI Collége Europe
Gare - Paul Emile Victor
Parking des Remparts
OTTROTT Ancienne Gare
KLINGENTHAL Armes Blanches
ROTHLACH Carrefour
CHAMP DU FEU Myrtilles
La Serva

Ligne 258
Champ du Feu = Obernai = Strasbourg
CHAMP DU FEU La Serva
Myrtilles
ROTHLACH Carrefour

KLINGENTHAL
OTTROTT
OBERNAI

Armes Blanches
Ancienne Gare

Gare - Paul Emile Victor
Parking des Remparts
College Europe

STRASBOURG Gare routiére des Halles

07:30
08:00
08:02
08:05
08:14
08:18
08:36
08:41
08:45

14:15
14:19
14:24
14:42
14:46
14:55
14:58
15:02
15:30

EIGES

12:30
13:00
13:02
13:05
13:14
13:18
13:36
13:41
13:45

17:15
17:19
17:24
17:42
17:46
17:55
17:58
18:02
18:30

Attention : Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67

Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

258 Stra.sbourg <> Oberna

: o T .
| €> Champ du Feu

~ 252 Schirmeck €> Saint-Blaise €> Champ du Feu

Ligne 252

Schirmeck = Saint-Blaise - Champ du Feu

SCHIRMECK Gare
LA BROQUE Collége
ROTHAU Poste
SAINT-BLAISE-LA-ROCHE Gare
FOUDAY
WALDERSBACH Route du Champ du Feu
BELMONT Mairie

CHAMP DU FEU

Route de la Charbonniére

La Serva

Ligne 252

Champ du Feu - Saint-Blaise = Schirmeck

CHAMP DU FEU La Serva
BELMONT Mairie
WALDERSBACH
FOUDAY
SAINT-BLAISE-LA-ROCHE Gare
ROTHAU Poste
LA BROQUE College
SCHIRMECK Gare

Route du Champ du Feu

Route de la Charbonniére

08:05 13:05
08:12 13:12
08:15 13:15
08:21 13:21
08:27 13:27
08:33 13:33
08:39 13:39
08:45 13:45
14:15 17:15
14:21 17:21
14:27 17:27
14:33 17:33
14:39 17:39
14:45 17:45
14:48 17:48
14:55 17:55

Attention : Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67

Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

° . . .
511 Sélestat € Villé &

542 Barr <& Le Hohwald <2 Champ du Feu

Champ du Feu

Ligne 511
Sélestat - Villé - Champ du Feu
_ Place Vanolles 07:45
Gare 07:51
Route de Ste Marie 07:54
_ Ancienne Gare 07:57
(THANVILLE RD424 08:04
‘TREMBACHAUNVAL  ZABirker 08:07
_ Ancienne Gare 08:11
(SANTMARTN ~ Mairie-Ecole 08:16
_ Place de la batteuse 08:21
Ecole 08:23
_ Carrefour 08:39
_ La Serva 08:45
Ligne 511
Champ du Feu - Villé - Sélestat
_ La Serva 14:15
_ Carrefour 14:21
_ Ecole 14:37
Place de la batteuse 14:39
(SANTMARTIN  Mairie-Ecole 14:44
_ Ancienne Gare 14:49
‘TREMBACHAUVAL  ZABirker 14:53
(THANVILLE RD424 14:56
_ Ancienne Gare 15:03
'SELESTAT  Route de Ste Marie 15:06
Gare 15:09
Place Vanolles 15:15

12:45
12:51
12:54
12:57
12:59
13:04
13:07
13:11
13:16
13:21
13:23
13:39
13:45

17:15
17:21
17:37
17:39
17:44
17:49
17:53
17:56
18:01
18:03
18:06
18:09
18:15

R

Attention : Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67
Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

Ligne 542
Barr - Le Hohwald - Champ du Feu
BARR Gare
MITTELBERGHEIM Route des Vins
ANDLAU Commanderie
Mairie
Rue du Maréchal Joffre
Route du Hohwald
LE HOHWALD Vallée
Centre
Parc Alsace Aventure
COL DE LA CHARBONNIERE  Carrefour
CHAMP DU FEU La Serva
Ligne 542
Champ du Feu - Le Hohwald - Barr
CHAMP DU FEU La Serva
COL DE LA CHARBONNIERE  Carrefour
LE HOHWALD Parc Alsace Aventure
Centre
Vallée
ANDLAU Route du Hohwald
Rue du Maréchal Joffre
Mairie
Commanderie
MITTELBERGHEIM Route des Vins
BARR Gare

08:00
08:05
08:08
08:09
08:10
08:12
08:19
08:21
08:30
08:39
08:45

14:15
14:21
14:30
14:39
14:41
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
15:00

13:00
13:05
13:08
13:09
13:10
13:12
13:19
13:21
13:30
13:39
13:45

17:15
17:21
17:30
17:39
17:41
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
18:00

Attention : Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67

Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

3INIVHHO1 INNIGHY-INDVAWYHD 3DVSTY

1sz1pueio

IXVLIHNS NON 13ddV

[9/9/92/60

.- L9NYISI SO/

N34 NA dWYHO <

300y B
PleMUoH 87 & dNE&  eskegiSE&  lewegD &
leg &  EISPS & pouupS «  Binogsens «

. sIDANSIAd .
“SILIIAWN ST1.

*LES NAVETTES "
DES NEIGES

» LIGNE 258 « LIGNE 252 . LIGNE 511 - LIGNE 542
- Strasbourg > Schirmeck > Sélestat - Bar

e > Obemai - StBlaise - Villé

laRoche

—> CHAMP DU FEU

-> Le Hohwald

Grandzst

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE




Grand Izst

ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

CET RHIVER, TOUS AU CHAMP DU FEU AVEC LES NAVETTES DES NEIGES ! ke o A

LE CHAMP DU FEU, INFOS PRATIQUES : BLLET UTARE

avec ou sans corespondance
Point culminant du département, c’est : Toutes infos : 03 88 97 39 50 PASS GROUPE JOURNEE

H H . Valable pour un pefit groupe composé de 2a 5
Domaine nordique : 03 88 97 33 57 D eone | TA0€

© Un domaine de ski allp/n de 1 4 p/st?s (75% d'u doma/r‘re ?qUIpe d enm?/geurs). Domaine alpin : 03 88 97 30 14 [ R
© Le plus grand domaine de ski nordique damé en accés libre du massif des Vosges. Etat des routes : inforoute67 fr - Webcam CARNET 10 VOYAGES
© Des activités de pleine nature : itinéraires et sorties raquettes, des balades : en chiens de traineau, skijoering et horse tubing. Restauration : Auberge Hazemann (La Serva), Auberge de la Pemel e s 101005
© 4 champs de luge pour petits et grands dont un avec remonte luge et une piste fun de tubing. Charbonniere, Auberge de la Rothlach

, , , , Enfant de moins de 4 ans : gratuit si accompagné
©un espace d'accueil public multi-services au « Chalet du Champ du feu ».

sites web:

LE CHALET DU CHAMP DU FEU lechampdufeu.com

i ALSA + INDIVIDUEL 24H i
Iec ha m pd Ufeu - nfo Valable pour un voyageur pendant 24h & compter de Besftin | Z30¢

-> Espaces publics casiers, sanitaires... la 1 valdation, quelque Sot e our dea semaine,
Ouverts 7/7j de 8h45 a 17h15 surious s éseau o anspart(cars rins Nsaoo  BE

régionaux, bus, tramway)

TARIFICATION COMBINEE ALSA +

© Denis GUICHOT

- Salle hors sac de 200 places assises d’acces libre et une terrasse panoramique
7/7j de 10h a 17h Réservation pour les groupes scolaires 03 88 97 30 03

-> Centre école de ski de fond

- L’Office de tourisme du Champ du Feu
150 la Serva - 67130 BELMONT
038897 3950-03 88 47 18 51

TRANSPORT DES SKIS \ Mo ReSEiiE
ET DES LUGES A NE PAS MANQUER e |

Toutes les lignes sont équipées d’un rack a skis, et de La Féte de la Neige au Champ du Feu o e et 1 o

soutes a bagages pour les luges. le dimanche 3 février 2019. le dimanche ou le lundi.

Nombreuses animations a découvrir ! Les renseignements figurant dans la présente fiche sont
donnés sous réserve de modifications qui pourraient
avoir été apportées depuis son édition.

© Denis GUICHOT

Pour les navettes des neiges, la réservation obligatoire

© Denis GUICHOT

4




