NAVETTES **DES NEIGES**258 Strasbourg ↔ Obernai ↔ Champ du Feu 252 Schirmeck ↔ Saint-Blaise ↔ Champ du Feu 252 Schirmeck ↔ Saint-Blaise ↔ Champ du Feu 253 Strasbourg ↔ Obernai ↔ Champ du Feu 2542 Barr ↔ Le Hohwald ↔ Champ du Feu 2542 Barr ↔ Le Hohwald ↔ Champ du Feu

Calendrier 2018/2019

S 1	M 1	V 1	V 1
D 2	Me 2	S 2	S 2
L3	J 3	D 3	D3
M 4	V 4	L4	L 4
Me 5	S 5	M 5	M 5
J 6	D 6	Me 6	Me 6
V 7	L7	J 7	J 7
S 8	M 8	V 8	V 8
D 9	Me 9	S 9	S 9
L 10	J 10	D 10	D 10
M 11	V 11	L 11	L 11
Me 12	S 12	M 12	M 12
J 13	D 13	Me 13	Me 13
V 14	L 14	J 14	J 14
S 15	M 15	V 15	V 15
D 16	Me 16	S 16	S 16
L 17	J 17	D 17	D 17
M 18	V 18	L 18	L 18
Me 19	S 19	M 19	M 19
J 20	D 20	Me 20	Me 20
V 21	L 21	J 21	J 21
S 22	M 22	V 22	V 22
D 23	Me 23	S 23	S 23
L 24	J 24	D 24	D 24
M 25	V 25	L 25	L 25
Me 26	S 26	M 26	M 26
J 27	D 27	Me 27	Me 27
V 28	L 28	J 28	J 28
S 29	M 29		V 29
D 30	Me 30		S 30
1 31	131		D 31

Les Navettes des Neiges ne circulent pas

Ligne 258 Strasbourg → Obernai → Champ du Feu

STRASBOURG	Gare routière des Halles	07:30	12:30
OBERNAI	Collège Europe	08:00	13:00
	Gare - Paul Emile Victor	08:02	13:02
	Parking des Remparts	08:05	13:05
OTTROTT	Ancienne Gare	08:14	13:14
KLINGENTHAL	Armes Blanches	08:18	13:18
ROTHLACH	Carrefour	08:36	13:36
CHAMP DU FEU	Myrtilles	08:41	13:41
	La Serva	08:45	13:45

Ligne 258 Champ du Feu → Obernai → Strasbourg

CHAMP DU FEU	La Serva	14:15	17:15
	Myrtilles	14:19	17:19
ROTHLACH	Carrefour	14:24	17:24
KLINGENTHAL	Armes Blanches	14:42	17:42
OTTROTT	Ancienne Gare	14:46	17:46
OBERNAI	Gare - Paul Emile Victor	14:55	17:55
	Parking des Remparts	14:58	17:58
	Collège Europe	15:02	18:02
STRASBOURG	Gare routière des Halles	15:30	18:30

Attention: Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67 Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

Ligne 252 Schirmeck → Saint-Blaise → Champ du Feu

SCHIRMECK	Gare	08:05	13:05
LA BROQUE	Collège	08:12	13:12
ROTHAU	Poste	08:15	13:15
SAINT-BLAISE-LA-ROCHE	Gare	08:21	13:21
FOUDAY	Route de la Charbonnière	08:27	13:27
WALDERSBACH	Route du Champ du Feu	08:33	13:33
BELMONT	Mairie	08:39	13:39
CHAMP DU FEU	La Serva	08:45	13:45

Ligne 252 Champ du Feu → Saint-Blaise → Schirmeck

CHAMP DU FEU	La Serva	14:15	17:15
BELMONT	Mairie	14:21	17:21
WALDERSBACH	Route du Champ du Feu	14:27	17:27
FOUDAY	Route de la Charbonnière	14:33	17:33
SAINT-BLAISE-LA-ROCHE	Gare	14:39	17:39
ROTHAU	Poste	14:45	17:45
LA BROQUE	Collège	14:48	17:48
SCHIRMECK	Gare	14:55	17:55

Attention: Réservation obligatoire au 09 72 67 67 67 Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

Ligne 511 Sélestat → Villé → Champ du Feu

SÉLESTAT	Place Vanolles	07:45	12:45
	Gare	07:51	12:51
	Route de Ste Marie	07:54	12:54
CHÂTENOIS	Ancienne Gare	07:57	12:57
VAL DE VILLÉ	Gare	07:59	12:59
THANVILLÉ	RD 424	08:04	13:04
TRIEMBACH-AU-VAL	ZA Bürkert	08:07	13:07
VILLÉ	Ancienne Gare	08:11	13:11
SAINT-MARTIN	Mairie-École	08:16	13:16
BREITENBACH	Place de la batteuse	08:21	13:21
	École	08:23	13:23
COL DE LA CHARBONNIÈRE	Carrefour	08:39	13:39
CHAMP DU FEU	La Serva	08:45	13:45

Ligne 511 Champ du Feu → Villé → Sélestat

COL DE LA CHARBONNIÈRE Carrefour 14:21 17:21 BREITENBACH École 14:37 17:37 Place de la batteuse 14:39 17:39 SAINT-MARTIN Mairie-École 14:44 17:44 VILLÉ Ancienne Gare 14:49 17:49 TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 14:53 17:53 THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56 VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09 Place Vanolles 15:15 18:15	CHAMP DU FEU	La Serva	14:15	17:15
Place de la batteuse 14:39 17:39 SAINT-MARTIN Mairie-École 14:44 17:44 VILLÉ Ancienne Gare 14:49 17:49 TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 14:53 17:53 THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56 VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	COL DE LA CHARBONNIÈRE	Carrefour	14:21	17:21
SAINT-MARTIN Mairie-École 14:44 17:44 VILLÉ Ancienne Gare 14:49 17:49 TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 14:53 17:53 THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56 VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	BREITENBACH	École	14:37	17:37
VILLÉ Ancienne Gare 14:49 17:49 TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 14:53 17:53 THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56 VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09		Place de la batteuse	14:39	17:39
TRIEMBACH-AU-VAL ZA Bürkert 14:53 17:53 THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56 VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	SAINT-MARTIN	Mairie-École	14:44	17:44
THANVILLÉ RD 424 14:56 17:56 VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	VILLÉ	Ancienne Gare	14:49	17:49
VAL DE VILLÉ Gare 15:01 18:01 CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	TRIEMBACH-AU-VAL	ZA Bürkert	14:53	17:53
CHÂTENOIS Ancienne Gare 15:03 18:03 SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	THANVILLÉ	RD 424	14:56	17:56
SÉLESTAT Route de Ste Marie 15:06 18:06 Gare 15:09 18:09	VAL DE VILLÉ	Gare	15:01	18:01
Gare 15:09 18:09	CHÂTENOIS	Ancienne Gare	15:03	18:03
	SÉLESTAT	Route de Ste Marie	15:06	18:06
Place Vanolles 15:15 18:15		Gare	15:09	18:09
		Place Vanolles	15:15	18:15

Attention : Réservation obligatoire au **09 72 67 67 67** Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67

Ligne 542 Barr → Le Hohwald → Champ du Feu

BARR	Gare	08:00	13:00
MITTELBERGHEIM	Route des Vins	08:05	13:05
ANDLAU	Commanderie	08:08	13:08
	Mairie	08:09	13:09
	Rue du Maréchal Joffre	08:10	13:10
	Route du Hohwald	08:12	13:12
LE HOHWALD	Vallée	08:19	13:19
	Centre	08:21	13:21
	Parc Alsace Aventure	08:30	13:30
COL DE LA CHARBONNIÈRE	Carrefour	08:39	13:39
CHAMP DU FEU	La Serva	08:45	13:45

Ligne 542 Champ du Feu → Le Hohwald → Barr

CHAMP DU FEU	La Serva	14:15	17:15
COL DE LA CHARBONNIÈRE	Carrefour	14:21	17:21
LE HOHWALD	Parc Alsace Aventure	14:30	17:30
	Centre	14:39	17:39
	Vallée	14:41	17:41
ANDLAU	Route du Hohwald	14:48	17:48
	Rue du Maréchal Joffre	14:50	17:50
	Mairie	14:51	17:51
	Commanderie	14:52	17:52
MITTELBERGHEIM	Route des Vins	14:55	17:55
BARR	Gare	15:00	18:00

Attention : Réservation obligatoire au **09 72 67 67 67** Plus d'infos sur www.vialsace.eu/67







49 49 49 7460 29NY3S3X SOHI

→ CHAMP DU FEU

	I • FIGNE 242	• TIENE 2T	• TIGNE 525	CHE 728
•	, ⊤asar ←	tstaelè2 ←	→ Schirmeck	gruodserti
	→ Le Hohwald	9⊪∧ ←	→ St Blaise	ismed
			Adood of	

DES NEIGES

DES NEIGES

→ CHAMP DU FEU · • `









CET HIVER, TOUS AU CHAMP DU FEU AVEC LES NAVETTES DES NEIGES!





LE CHAMP DU FEU,

Point culminant du département, c'est :

- Dun domaine de ski alpin de 14 pistes (75% du domaine équipé d'enneigeurs).
- De plus grand domaine de ski nordique damé en accès libre du massif des Vosges.
- Des activités de pleine nature : itinéraires et sorties raquettes, des balades : en chiens de traineau, skijoering et horse tubing.
- 4 champs de luge pour petits et grands dont un avec remonte luge et une piste fun de tubing.
- Dun espace d'accueil public multi-services au « Chalet du Champ du feu ».

LE CHALET DU CHAMP DU FEU

- → Espaces publics casiers, sanitaires... Ouverts 7/7j de 8h45 à 17h15
- → Salle hors sac de 200 places assises d'accès libre et une terrasse panoramique 7/7j de 10h à 17h Réservation pour les groupes scolaires 03 88 97 30 03
- Centre école de ski de fond
- → L'Office de tourisme du Champ du Feu 150 la Serva – 67130 BELMONT 03 88 97 39 50 - 03 88 47 18 51

TRANSPORT DES SKIS **ET DES LUGES**

Toutes les lignes sont équipées d'un rack à skis, et de soutes à bagages pour les luges.

À NE PAS MANQUER

La Fête de la Neige au Champ du Feu le dimanche 3 février 2019. Nombreuses animations à découvrir!

INFOS PRATIQUES:

Toutes infos : 03 88 97 39 50 **Domaine nordique:** 03 88 97 33 57

Domaine alpin : 03 88 97 30 14

État des routes : inforoute67.fr - Webcam

Restauration: Auberge Hazemann (La Serva), Auberge de la

Charbonnière, Auberge de la Rothlach

sites web:

lechampdufeu.com lechampdufeu.info



TARIFICATION

Tarifs applicables sur les navettes des neiges

BILLET UNITAIRE Valable pour un aller simple avec ou sans correspondance	2,50
PASS GROUPE JOURNÉE Valable pour un petit groupe composé de 2 à 5 personnes. La durée de validité de ce titre est d'ur joumée : il se périme à minuit	17,5 ne
CARNET 10 VOYAGES Permet de réaliser 10 voyages avec ou sans correspondance	17,5

Enfant de moins de 4 ans : gratuit si accompagné

ALSA + INDIVIDUEL 24H

Valable pour un voyageur pendant 24h à compter de		
la 1 ^{èm} validation, quel que soit le jour de la semaine, sur tous les réseaux de transport (cars, trains régionaux, bus, tramway)	Alsace	36,90€
ALSA + GROUPE JOURNÉE Valable pour un petit groupe composé de 2 à 5 personnes uniquement le samedi, le dimanche ou un jour férié sur tous les réseaux de transport	Bas-Rhin	23,60€
(cars, trains régionaux, bus, tramway). La durée de validité de ce titre est d'une journée : il se	Alsace	38,10€

INFOS RÉ**SEAU67** 0972 67 67 67



